Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

1 72625 Weikfield Cocoa 
Powder Jar 150.0 g

72625 STAGING MBL001227424 285.00 120 120 206.29 24754.32 2.50 618.86 2.50 618.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25992.04

Total: 120 120 24754.32 618.86 618.86 0.00 0.00 0.00 25992.04

Amount 
(INR) :

Twenty Five Thousand Nine Hundred and Ninety Two and Four paisa Only